令和４年３月１８日

保護者各位

うるま市立中原小学校

校長  大里 元児

 （公印省略）

退任・離任する職員のお知らせ

春風暖かく色とりどりの花々が咲き誇る頃、保護者の皆さまにおかれましては、

益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動にご理解とご協

力をいただき感謝申し上げます。

さて、春三月 別れの季節、中原小学校でも下記の通り職員が異動することとなり

ましたので、お知らせいたします。子ども達とのお別れは３月２４日の離任式で行い

ます。

【退任】

 竹田 タミ子 （３年１組担任） 定年退職

 玉城 清美 （４年１組担任） 定年退職

【離任】

 名嘉眞 怜奈 （１年２組担任） うるま市立赤道小学校

 玉栄 早和子 （２年３組担任） うるま市立宮森小学校

 新崎 智菜 （３年２組担任） 沖縄市立美里小学校

 平川ひさみ （３年４組担任） 沖縄市立美東小学校

 國仲 裕人 （４年４組担任） うるま市立与那城小学校

 山城 郁子 （４年５組担任） うるま市立高江洲小学校

 上原 直幸 （６年３組担任） 任期満了

 仲池 真末 （６年３組担任） うるま市立与那城小学校

 伊良波 克彦 （たんぽぽ１組担任） 沖縄市立宮里小学校

 石川 優希 （あおぞら１組担任） 任期満了

 渡嘉敷 かおり （県費事務） うるま市立あげな小学校

 キャッセディ奈美子 （PTCA事務） ５月末日で任期満了

 地下 良哉 （初任研指導教諭） うるま市立田場小・あげな小学校

 新崎 友花 （非常勤講師） うるま市立高江洲小学校

 森ハイジ （ALT） うるま市立与勝中学校

 中山 妙子 （アシスト相談員） 任期満了

 中村 楓 （スクールサポートスタッフ） 任期満了

 安村 志穂 （育児休暇中） 那覇市立識名小学校

 玉城 和機 （教頭） 調整中（３/19の県内新聞で発表）

 離任式  令和４年３月24日（木） ４校時（本校体育館からリモート）

                                    ※１２時１５分 下校